UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-BCVT

V/v hướng dẫn thực hiện thủ tục

hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện

Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 142/TTVI-HCNV ngày

29/7/2025 của Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI về việc đề nghị phối

hợp tuyên truyền video, info hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực

tần số vô tuyến điện;

Nhằm hỗ trợ các tổ chức, cá nhân dễ dàng nhận biết và nộp hồ sơ đúng quy

định trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia, góp phần nâng cao hiệu quả cải cách thủ

tục hành chính trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện, Sở Khoa học và Công nghệ

đề nghị UBND các xã, phường phối hợp tuyên truyền rộng rãi các tài liệu hướng

dẫn đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn quản lý như sau:

 Link trực tiếp: https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

 Hướng dẫn truy cập: Truy cập Cổng thông tin điện tử Cục Tần số vô tuyến

điện, tìm banner "Hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô

tuyến điện" ở cột bên phải.

(Kèm theo Công văn số 142/TTVI-HCNV ngày 29/7/2025)

Trường hợp cần trao đổi, liên hệ: Ông Lương Thanh Ngọc - Phòng Quản lý

Bưu chính – viễn thông, điện thoại: 0915706589

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Thị Ngọc Hà

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

		2025-08-12T14:43:20+0700

		2025-08-12T14:54:16+0700

		2025-08-12T14:54:17+0700

		2025-08-12T14:55:04+0700